

**Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto koskien lupahakemusta ESAVI/47050/2023 /  
Lounais-Suomen Putki Oy**

Lupajaos 27.02.2024 § 25  
508/11.01.04/2023

Valmistelija

johtava rakennustarkastaja / vt. ympäristötarkastaja Harri Salminen

Lounais-Suomen Putki Oy:llä on Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 2.5.2005 myöntämä ympäristölupa, jonka lupamääräyksiä Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tarkistanut 19.12.2013 antamallaan päätöksellä.

Toiminnanharjoittaja on 5.12.2023 jättänyt aluehallintovirastolle lupaa koskevan muutoshakemuksen ja aluehallintovirasto pyytää siitä Loimaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. Hakemusasiakirjat ovat nähtävissä osoitteessa <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2638310>.

Hakemuksella haetaan muutosta ympäristöluvan vaarallisten jätteiden käsittelyä koskevaan lupamääräykseen. Sen mukaan vaaralliset jätteet on pidettävä erillään toisistaan ja muista jätteistä ja ne on merkittävä ominaisuuksiensa mukaan. Käytöstä poistuvat kylpyliuksen ja muut vaaralliset jätteet on toimitettava käsiteltäväksi laitokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisen jätteen vastaanotto ja käsittely.

Muutoshakemuksella haetaan lupaa käsitellä käytöstä poistetut pintakäsittelylinjojen pesu- ja peittäuskylvyt jatkossa omalla jätevesilaitoksella panoskäsittelyinä.

Pesu- ja peittäuskylvyt varastoidaan käytöstä poiston jälkeen 1m<sup>3</sup>:n IBC kontteihin ja kontit varastoidaan lukittuun varastotilaan tehtaalla alueella. Varastotilassa on vuotojenhallinta konteille. Käsittely tapahtuu samassa tilassa muovialtaalla vuoratussa 7m<sup>3</sup> teräsaltaassa.

Neutralointi tehtäisiin 4m<sup>3</sup> panoksittain erillään normaalista jatkuvatoimisesta prosessista ja neutraloitu panos analysoidaisiin ennen suotopuristinkäsittelyä. Jätevesilaitosta seurataan sitä koskevien lupamääräysten mukaan ja mahdolliset poikkeamat tulisivat nopeasti esille. Pesu- ja peittäuskylpyjä käsitellään molempia vuosittain 24 m<sup>3</sup>.

Esittelijä

Johtava rakennustarkastaja Salminen Harri

Päätösehdotus

Lupajaosto antaa hakemuksesta seuraavan lausunnon:

Laitoksen pintakäsittelyn pesu- ja peittäuskylvyt käsitellään muualle vietyinä tälläkin hetkellä vastaavalla neutralointikäsittelyllä. Neutraloinnin rejektivesien määrä on pieni suhteessa laitoksen muihin jätevesiin ja jätevesilaitoksen ohjelman mukaisessa tarkkailussa poikkeamat jätevesien laadussa tulevat nopeasti esille.

Muutoksen aiheuttamat riskit toiminnassa on kartoitettu ja ne on huomioitu laitoksen varautumissuunnitelmassa.

Lupajaostolla ei ole huomauttamista hakemuksen johdosta.

Päätös

Hyväksyttiin.